Проект
внесен мэром

города Йошкар-Олы
________________Е.В.Маслов

Решение
Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» седьмого созыва

  очередная  сессия                                                         22 февраля 2023 года

О признании утратившими силу некоторых решений
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»:
от 24 февраля 2016 года № 278-VI «Об утверждении Правил

получения статуса приоритетного городского проекта на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

от 26 апреля 2016 года № 313-VI года «О внесении изменений в
Правила получения статуса приоритетного городского проекта на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденные
решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 24 февраля 2016 года № 278-VI»;

от 11 августа 2016 года № 352-VI «О внесении изменений в Правила
получения статуса приоритетного городского проекта на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденные решением
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 24 февраля 2016 года № 278-VI»;

от 23 декабря 2016 года № 418-VI «О внесении изменений в Правила
получения статуса приоритетного городского проекта на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденные решением
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 24 февраля 2016 года № 278-VI»;

от 10 марта 2017 года № 465-VI «О внесении изменений в Правила
получения статуса приоритетного городского проекта на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденные решением
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 24 февраля 2016 года № 278-VI»;

2

от 27 апреля 2022 года № 344-VII «О внесении изменений в решение
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 24 февраля 2016 года № 278-VI «Об утверждении Правил получения
статуса приоритетного городского проекта на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на  официальном  сайте  Собрания  депутатов  городского
округа  «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическому развитию (А.В. Синяев) и
постоянную комиссию по законности (А.Л. Бастраков).

             Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                    В.Кузнецов